967 Kiskirva, Біловарці [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Kiskirva (Nyágova filiája), Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bilovarce v. Kiskirva (Nyágova filiája), Taracközi esp. ker.

968 Nyágova, Добрянське [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Nyágova, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nyágova, Taracközi esp. ker.

diei laborem praestant. Una est Theodoszi Szkovarka cum militibus meretricatur. Klyucs Ecclesiae. Metricam habet. Fons baptismalis non est. Obstetrix non est jurata. Cantor nullus certus. Fundus pro cantore nullus. Aedituus non est liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri, scandulis tecta, Imaginibus pulchris omnibus instructa, in statu commodo, benedicta ab Episcopo Bizanczy. Antimissium ejusdem. Venerabile servatur in scatula per modum turris facta. Calix cum appertinentiys stanneus. Velum et palae virides sericeae. Corporale nullum, purificatorium est. Candelabra duo lignea. Mappae, Albae et mensa propositionis munda. Casulae duae ex tela cum stolis ex lana. Libri omnes praeter Trefoloy. Campanae duae non scitur a quo benedictae. Proventus nulli. Dedicata Sancto Michaeli Archangelo. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Bidevlya⁹⁶⁹

Parochi duo: unus Basilius Selever, ordinatus in Moldavia ab Episcopo Gedeone, approbatus et investitus a moderno Illustrissimo Domino Episcopo, alter Basilius Zakusza pariter ordinatus a Moldavico, et investitus a moderno Illustrissimo Domino. Fundus parochialis est, sine Domo cum agris ad unam calcaturam quinque cubulorum. Pratum nullum. Parochi resident in propriis fundis. Confessionis capaces 307. omnes confessi praeter unum Petrus Szkunz in sylvis domunculam sibi erigentem, ac ibidem degentem. Hospites 65. annum proventum unam metretam turcici praestant. Publici peccatores non sunt delati. Contra Parochos communitas nihil revelavit. Concionatores Ecclesia habet Biblia sacra et Klucs. Metricam habet. Fons baptismalis est. Nemo sine Sacramentis decessit. Obstetrix non est jurata. Cantor nullus stabilis. Aedituus non fuit liber, adeoque nec pulsus. Diaconi duo: Thomas Csonka viduus a Doszotho ordinatus, Joannes Markojligam a Doszotho ordinatus.

Ecclesia

Ecclesia lignea post ruinam prioris erecta, sed nec dum scandulis ex toto tecta. Imaginibus exiguis provisa, post renovationem non benedicta. Antimissium moderni Illustrissimi Domini. Venerabile asservatur in instrumento ligneo. Calix cum appertinentiys stanneus. Velum, et palae sericeae. Corporale nullum, et purificatorum mundum. [fol. 9r] Mappae 6. alba una, et Mensa Propositionis munda. Candelabra duo. Casula una sericea, alia lanea, tertia ex Karton cum suis stolis. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae, non scitur an benedictae. Proventus nullus. Dicata Sancto Nicolao. Cemeterium Palanka cinctum.

969 Bedóháza, Бедевая [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bedó, Taracközi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bedó, Taracközi esp. ker.

Possessio Vajnag⁹⁷⁰

Parochus unus Matheus Dimida, ordinatus ab Episcopo Doszotho, approbatus et investitus ab Episcopo Bizanczy. Alter Basilius Joanich ordinatus a Doszotho, fuerat in Parochia in Nyír, in Ianofő, sed dereliquit ibidem et modo hic residet, vagator denique et inobediens. Tertius Mathius Vajnaga, ordinatus in Moldavia, bigamus, non celebrat. Fundus Parochialis est liber cum hortulo exiguo, cum agris ad duas calcaturas, unum trium cubulorum, alteram ad duas. Prata nulla. Confessionis capaces ...⁹⁷¹, dicuntur omnes confessi. Hospites 44. nihil solvunt. Rarius templum accedunt Parochiani. Publici peccatores nulli. Contra Parochum nihil inventum. Concionator nullus. Metricam non habet, quia scribere non scit. Fons Baptismalis est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Obstetrix jurata non est. Cantor nullus certus, adeoque nec solutio certa. Aedituus non est liber, adeoque nec pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu bono, non scitur a quo benedicta, Imaginibus utcumque provisa. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiys stanneus. Velum, et palae ex materia rubra lanea. Corporale et purificatorium est. Candelabra duo stannea. Mappae, et Albae tres, Mensa Propositionis munda. Casulae tres cum stolis laneae et ex Karton. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae. Proventus nulli. Clausura ferrea. Dicata Sancto Nicolao. Cemeterym sepibus cinctum.

Possessio Talaborfalva⁹⁷²

Parochi duo: unus Joannes Pop, ordinatus ab Episcopo Moldaviensi Pachomio, approbatus, et investitus ab Episcopo Bizanczio. Alter Basilius Korsinßky, ordinatus et investitus ab Episcopo Doszotho. Fundus Parochialis est liber ab antiquo extradatus ad duas calcaturas singulam quinque cubulorum capacem. Pratum ad 10. currus faeni. Popovicsii duo partem tertium Fundi, et appertinentiarum possident. Confessionis capaces 187. omnes confessi. Hospites 26. nihil solvunt. Contra Parochum nihil habent. Publici peccatores non sunt. Ecclesia concionatorem nullum, Parochi habent Biblia et Evangelium expositum. Metricam non habent. Fontem baptismalem habent. Obstetrix non est jurata. Nemo sine Sacramentis mortuus. Cantor residet in Fundo Parochialis, cui nihil solvitur. Aedituus non est liber, adeoque nec pulsus. Diaconus unus senex Demetrius Kanik, ordinatus ab Episcopo Sztoyka. [fol. 9v]

970 Vajnág, Bohírovo [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Vajnág, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vajnág v. Onyihova, Talaborfalvi esp. ker.

971 nincs kitöltve

972 Talaborfalu, Теребля [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Talaborfalva, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Talaborfalva, Talaborfalvi esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta indiget refectione, in statu debili. Imaginibus omnibus, Apostolorum in tela depictis provisa. Benedicta non scitur a quo benedicta (!). Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiys stanneus. Velum, et palae ex materia goziaciaca. Corporale ex serico, purificatorium ex tela pulchra. Candelabra dua lignea. Mappae 2. Albae duae ex tela a muribus corrosa. Mensa propositionis munda sunt. Casulae duae, ex Karton una, alia ex lana cum stolis talibus. Libri ceremoniales Ecclesiae omnes. Campanae duae, non scitur a quo benedictae. Proventus nulli. Dicata Sancto Nicolao. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Dulovo⁹⁷³

Haec Possessio a 9 annis Parocho vacat, administrat Archi-Presbyter Kolodnensis. Fundus parochialis est liber cum appertinentiys agrorum singulus 10. cubulorum capacium. Prata ad 12. currus foeni. Confessionis capaces 220. omnes confessi. Hospites 30. nihil solvebant praeter unius diei laborem quilibet hospes. Publici peccatores nulli. Contra administratorem nihil conqueruntur. Concionatorem habet Klyucs. Obstetrix non est jurata. Fons baptismalis <non> est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Diaconus Joannes Velicsko, ordinatus a <Doszo> Sztoyka, unius uxoris. Residet in Fundo parochiali, et cantoris officium supplet, nihil solutionis percipit<ur>. Aedituus non est liber, adeoque nec pulsus pro Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turri noviter ante 9. annos erecta, nec ad finem bene deducta, benedicta per Archi-Presbyterum Drahoviensem Joannem Sztoyka. Imaginibus satis pulchris provisa. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiys stanneus. Velum, et palae sericeae virides. Corporale nullum. Purificatorium ex tela tenui. Candelabra duo <lig> laminea. Mappae 4. Alba Parochi una. Mensa propositionis munda. Casula una cum stola ex Karton. Libri ceremoniales omnes praeter Trefologion. Clausura ferrea. Dicata Sanctae Parasceviae. Proventus nulli. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Csomalyovo⁹⁷⁴

Parochus unus Petrus Sztoyka, ordinatus ab Episcopo Varlaamo in Moldavia, approbatus et investitus a nullo. Fundus parochialis nullus. Agri et prata sunt extradata a Communitate, agri ad duas calcaturas singulus ad 3. cubulorum. Prata ad 3. currus faeni. Parochus residet in fundo proprio nobilitarium fratribus. Confessionis capaces 25. confessi seniores omnes. Hospites 4. singulus duarum dierum laborem praestat. Publici peccatores nulli, praeter unum, quem reliquit *ffol.*

973 Dulfalva, Дулаво [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Dulfalva (Talborfalva filiája), Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dulfalva v. Dulobo (Talborfalva filiája), Talaborfalvai esp. ker.

974 Csománfalva, Чумальово [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csumályfalva, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csománfalva, Talaborfalvai esp. ker.

10r] Uxor, et nupsit in Comitatu [*], et quidam Possessione Janka, quae jam dicitur esse exinde pulsa. Contra Parochum nihil habent. Concionator nullus. Metricam non habet. Fons baptismalis est, obstetrix non est jurata. Cantor residet liber in Fundo proprio, nihil solvebat. Aedituus est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri modo reficitur ex parte aliqua. Imaginibus omnibus provisa, scandulis tecta, benedicta ab Episcopo Sztoyka. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum patena argentea. Coclear et stella stannea. Velum et palae ex materia. Corporale est, purificatorium nullum praeter spongiam. Mappae 6. Albae tres, Mensa Propositionis pulchra. Candelabra [*] aum trogaza dictum. Casulae tres laneae cum stolis talibus. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae, ab Episcopo Sztoyka benedictae. Proventus Ecclesiae nulli. Dicata Sancto Joanni Praecursori. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Kricsovo⁹⁷⁵

Parochus unus Gregorius Kricsfalusy, viduus, ordinatus ab Episcopo Sztoyka, approbatus, et investitus ab Episcopo Bizanczio, alter Joannes Sztoyka, ordinatus ab Episcopo Sabba, deficiens ab senectam. Fundus parochialis est liber cum agris ad duas calcaturas singulam 15. cubulorum. Prata ad 8. currus. Unum pratum a Pagensibus impignoratum in 6. florenorum Vonas. Confessionis capaces 150. omnes confessi. Hospites 40. nihil solvunt. Publici peccatores non sunt. Contra Parochum nihil habent, catechizat et instruit Populum. Concionatorem nullum habet Ecclesia. Metricam non habet. Fons baptismalis est, obstetrix non est jurata. Nemo sine Sacramentis mortuus. Cantor non est stabilis. Diaconi 3. Joannes Kricsfalusy, ordinatus a Dosztheo, unius uxoris. Alter Petrus Popp. ordinatus ordinatus (!) a Dosztheo, unius uxoris. Tertius Dimitrius Bencza ordinatus pariter ordinatus (!) a Dosztheo, unius uxoris vir. Cantoris officium supplet Joannes Kricsfalusy, nihil percipit. Aedituus liber non est. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri noviter erecta, post ruinam prioris non dum bene ad finem deducta, non benedicta. Imagines omnes novae, Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentys stanneus. Velum, et palae novae ex materia lanea. Corporale et purificatorium ex tela pulchra. Candelabra 4. mappae 2. albae 3. Mensa Propositionis munda. Casulae tres cum stolis. Campanae duae, benedicta ab Episcopo Dosztheo. Proventus nulli. Dicata Nativitati Beatae Virginis Mariae. Cemeterium palanka cinctum. [fol. 10v]

975 Kricsfalu, Кричово [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kricsfalva, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kricsfalva, Talaborfalvai esp. ker.

Possessio Uglya⁹⁷⁶

Parochus unus Georgius Sztan, ordinatus ab Episcopo Doszotho, approbatus et investitus ab Episcopo Bizancio. Alter Basilius Sztan ab eodem ordinatus, et investitus a Bizancio. Fundus parochialis nullus. Confessionis capaces 300. omnes confessi. Hospites 70. nihil solventes. Publici peccatores nulli. Contra Parochum nihil habet Communitas. Ecclesia concionatorem nullum habet. Metricam non habet. Fons baptismalis est. Obstetrix est jurata. Nemo sine Sacramentis decessit. Cantor non est stabilis. Pro cantore fundus non est. Aedituus non est liber.

Ecclesia

Ecclesia murata cum turri scandulis tecta, Imaginibus omnibus provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium moderni Illustrissimi Domini. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum, et palae ex materia Karton. Corporale nullum, et palae (!) antiquum velum supplet. Candelabra duo stannea. Mappae tres, Albae duae, Mensa Propositionis dicitur munda. Casulae duae, una ex Karton, alia ex lana rubra cum stolis talibus. Libri ceremoniales omnes. Proventus nulli. Dicata Sanctae Parasceviae. Cemeterium debiliter septum.

Possessio Darva⁹⁷⁷

Parochi duo: unus Simon Darvay, ordinatus ab Episcopo Doszotho, ab eodem investitus, approbatus ab Episcopo Bizanczy. Alter Lucas Biliy, ordinatus a Doszotho, approbatus et investitus. Fundus parochialis liber vacuus, agrorum ad duas calcaturas singulus 4. cubulorum capacium. Prata nulla. Confessionis capaces 150. omnes confessi. Hospites 40. nihil Parocho solvebant. Publici peccatores non sunt. Contra parochos nihil detexerunt. Concionatorem Ecclesia nullum habet. Metrica non est. Fons baptismalis est. Obstetrix jurata non est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Cantor stabilis nullus, pro quo Fundus nullus Ecclesia. Diaconus unus senex, surdus, bigamus, ordinatus ab Episcopo Sztoyka. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu bono, Imaginibus omnibus pulchris provisa, benedicta per Episcopum Doszotho. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentijs stanneus Parochi. Velum et palae sericeae, partim ex materia lanea. Corporale, et purificatorium est. Antimissium Bizanzianum. Mappae 6. Albae duae, una Parochi, alia Ecclesiae, Mensa propositionis munda. Candelabra duo stannea. [fol. 11r] Casulae tres, Parochi una sericea cum stola, Parochianorum ex rasa pariter cum tali stola, tertia alterius Parochi ex Karton cum simili stola. Libri

976 Uglya, УГЛЯ [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Uglya, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Uglya, Talaborfalvi esp. ker.

977 Darva, КОЛОДНЕ [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Darva, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Darva v. Kolondó, Talaborfalvi esp. ker.

ceremoniales omnes. Evangelium Ecclesiae, alj omnes Parochi. Archi-Presbyteri omnes. Clausula lignea. Proventus nulli. Dicata Sancto Nicolao. Cemeterium palanka cinctum. Campanae duae, non scitur a quo benedictae.

Possessio Bustin⁹⁷⁸

Parochi duo: unus Joannes Biszaha ordinatus, et investitus a moderno Illustrissimo Domino Episcopo Michaelae Manuele Olsavszky. Alter Basilius Borbily, ordinatus ab Episcopo Doszotho, approbatus et investitus ab Episcopo Bizanczy. Tertius Diaconus, Ignatius Vakanics, ordinatus a Doszotho Episcopo sicut residet in Fundo Dominali, ita quoque labores dominales et quantum portionale solvit. Parochi resident in Fundis Dominalibus, a quibus taxam pendunt Dominio Fiscali Regio subjacet hac Possessio. Confessionis capaces sunt 160. omnes confessi praeter unum Ladislaum Hudak, qui a 4. annis confiteri non est observatus. Hospites 38. nihil solvebant hactenus. Publici peccatores nulli sunt. Contra Parochos nihil habent. Ecclesiae est liber Klucs dictus. Metrica est, Fons baptismalis non est. Obstetrix est jurata. Apostata nullus. Cantor nullus. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit. Dominis Terrestribus sua majestate sacratissima.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu bono. Imaginibus omnibus ex toto depictis provisa. Antimissium bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentj's stanneus. Velum, et Palae ex Karton. Corporale, et purificatorium ex sidone. Candelabra duo laminea. Mappae 5. Albae tres, Mensa Propositionis satis munda. Casulae tres ex Karton cum stolis talibus. Libri ceremoniales omnes Ecclesiae. Campanae duae ...⁹⁷⁹, clausura ferrea. Dicata Sancto Apostolis Petro, et Paulo. Cemeterium palanka cinctum. Proventus nulli.

Possessio Ujbard⁹⁸⁰

Hanc Possessionem administrant Bustinienses Parochi. Presbyter est hic bigamus Dimitrius Dimikat, ordinatus ab Episcopo Doszotho. Fundus parochialis est liber cum agris ad duas calcaturas utramque <ad unas> calcaturas. Pratum nullum. Bigamus residet in Fundo praedicta. Cantor nullus. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit. Hospites 30. nihil solvunt. Confessionis capaces 90. omnes confessi.

Ecclesia

Ecclesia ligneacum turri scandulis tecta, Imaginibus satis provisa, benedicta non scitur a quo benedicta (!) in statu commodo. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum depictum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum et palae gozipianae.

978 Bustyaháza (1899-ig Falu-Bustyaháza), БУШТИНО [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bustyaháza, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bustyaháza, Huszti esp. ker.

979 nines kitöltve

980 Újbárd, Новобарово [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Újbárd, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Újbárd, Talaborfalvi esp. ker.

Corporale et purificatorium est. Mappae 5. Mensa Propositionis munda. Casula ex tela colorata cum stola. Alba est una. Libri ceremoniales omnes. Dicata Sanctae Parasceviae. Proventus nulli. Campanae duae benedictae ab Episcopo Doszotho. Cemeterium palanka cinctum. [fol. 11v]

Possessio Urmező⁹⁸¹

Parochi duo: unus Petrus Turala, ordinatus ab Episcopo <Doszotho> Sztoyka, investitus, et approbatus ab Episcopo Bizanczio. Alter Michael Magocsy, ordinatus ab Episcopo Sztoyka, approbatus et investitus ab Episcopo Bizanczio. Hic residet in Fundo Dominali, a quo taxam solvit, alter in proprio Fundo residet. Fundus Parochialis nullus. Confessionis capaces 250. omnes confessi. Hospites 25. nihil solvunt. Unus non confessus propter negligentiam Parochi. Publicos peccatores non detexerunt. Concionatorem Ecclesia habet Klucs dictum. Metricam non habet, <nec> Fontem baptismalem habet. Obstetrix Obstetrix (!) est jurata. Filialem habent Csasovo⁹⁸² in qua confessionis capaces ex parte quoque, quam Bidevlensis et [*]orumziensis, administrat, sunt in 300. Hospites quoque sunt 50. solvunt per mediam metretam frumenti. Apostatae sunt in Fecs Joannes Remenez, Joannes Sztarj cum duobus filiis. Georgius Kucsimpi cum filijs. Cantor nullus stabilis, cui nihil solvebant. Aedituus non est liber. Domini Terrestres Familia Pogania. Unus ager invenitur Ecclesiae datus a Francisco Kotvaly, quem accepit subditus Stephani Pogany actuque possidet.

Ecclesiae

Ecclesiae duae: una lignea cum turri ruinae proxima, indigens sarto tecto, altera murata destructa per alluviam fluvii Falaborni, in quibus Antimissia Bizancziana. In murata non celebratur Sacrum, cum sit destructa sine tecto. In qua imagines sunt omnes. Calix cum appertinentijs stanneus. Velum et palae sericeae, corporale et purificatorium spongia supplet. Mappae, Alba una, Mensa Propositionis munda. Casula una cum stola Parochi. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae, una destructa, non scitur a quo benedictae. Proventus nullos habet. Dicata Sancto Joanni Baptistae. Cemeterium non est septum. In alia lignea calix pariter cum appertinentijs stanneus. Velum, et palae sericeae virides. Corporale et purificatorium simile prioris templi. Mappae, et albae non, mensa propositionis munda. Casula una Pagi cum stola ex materia ex tela incolorata. Libri ceremoniales omnes Ecclesiae. Proventus nullos habet. Campanae duae, non scitur a quo benedictae. Cemeterium palanka cinctum. Candelabra duo laminea. Dicata Sancto Nicolao Episcopo.

981 Úrmező, Руське Поле [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Úrmező, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Úrmező, Talaborfalvai esp. ker.

982 Técső, Тячів [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Técső, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Técső, Talaborfalvai esp. ker.

Possessio Szaldobos⁹⁸³

Parochus unus Georgius Popovics, ordinatus ab Episcopo Aradiensis Incentio, approbatus, et investitus ab Episcopo Bizancio. Alter Petrus Cserni, ordinatus ab Episcopo Moldaviensi Varlaamo, non celebrat. Fundus Parochialis ab antiquo a Dominis Terrestribus extradatus cum agris ad duas calcaturas, unam duorum cubulorum, aliam 4. cubulorum capacibus. Prata ad tres currus faeni libere usuat. Domini Fiscalis Regii. Confessionis capaces sunt 160. omnes confessi. Hospites 26. [fol. 12r] nihil solvunt. Publici peccatores sunt. Archi-Presbyteri filia nupsit consanguineo in quarto gradum existena. Item Basilius Parascsin duxit Anastasiam Maritum habentem viventem. Contra parochum communitas nihil habet. Concionatorem Ecclesia habet Klucs dictum. Metricam habet. Fons Baptismalis est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Obstetrix est jurata. Apostata nullus. Cantoris officium suplet Moldavicus, residet in Fundo Dominali, a quo taxam solvit. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu commodo, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanzianum. Venerabile ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae ex materia lanea. Corporale, et purificatorium est. Mappae quinque, alba una, mensa propositionis satis munda. Casulae duae cum stolis ex Karton. Candelabrum aereum unum. Libri ceremoniales omnes Ecclesiae. Campanae duae, non scitur a quo benedictae. Proventus habet agros aliquot ex quibus decima Ecclesiae venit. Dicata Sanctae Parasceviae. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Szeklencze⁹⁸⁴

Parochi duo: unus Joannes Czapp, ordinatus ab Episcopo Dosztheo, approbatus et investitus pro hac parochia per modernum Illustrissimum Dominum. Alter Petrus Fantics ordinatus <et> investitus vero per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Fundus parochialis, seu localis liber pro Domo parochi a Dominis Terrestribus Iády datus, cujus appertinentias filii parochorum olim defunctorum, occuparunt, atque eorum posteritates subditae Dominis Familiae Todiana, et Karoliana cum pratis. Confessionis capaces 301. omnes confessi praeter Joannem Limacsak, Basilius Kruz cum uxoribus. Elias Docsin, Joannes Karabilyos templum frequentare nolunt. Hospites 60. nihil solvebant. Contra Parochum Joannem medio instantiae quaerelam deposuerunt. Publicus peccator nullus, praeter Mikitam Pzodam, qui duxit mulierem, sed cujus marito nescitur num vivat. Evangelium expositum Ecclesia habet. Metrica non est, Fons Baptismalis est. Obstetrix est

983 Szaldobos, Стеблівка [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Szaldobos, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szaldobos, Huszti esp. ker.

984 Szeklence, Сокирниця [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Szeklence, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szeklence, Huszti esp. ker.

jurata. Nemo sine Sacramentis mortuus. Cantor nullus stabilis. Diaconus unus est Stephanus Czapp, ordinatus ab Episcopo Dosztheo. Alter Presbyter Joannes Czapp, ordinatus in Moldavia ab Episcopo Varlaamo. Aedituus non est liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu bono, Imaginibus omnibus pulchris provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in scatula lignea. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum et palae sericeae rubrae. Corporale et purificatorium ex tela pulchra. Mappae 8. Albae 4. Mensa Propositionis munda et pulchra. Casulae sex, una Ecclesiae, una lanea rubra cum stola tali. [fol. 12v] Libri ceremoniales omnes Ecclesiae. Proventus nullos habet praeter in debitis 12. florenos. Dicata Sancto Nicolao. Campanae duae non benedictae. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Mihalyka⁹⁸⁵

Parochus unus Alexius Mikula, ordinatus ab Episcopo Dosztheo, approbatus a nemine, ab eodem investitus. Fundus parochialis liber sine appertinentiis agrorum et pratorum. Dominus Terrestris Generalis Karoly. Confessionis capaces 190. omnes confessi praeter quinque. Duo Thoma Kapitan, alter Georgius Procopisez propter iram in se contractam non confessi. Hospites 26. nihil solvebant. Contra parochum nihil d[*]um. Basilius Lukuv dicitur priore uxore vivente aliam duxisse. Evangelium habet Expositum Ecclesia. Metrica est cum Fonte Baptismali. Obstetrix non est jurata. Cantoris officium suplet Diaconus Basilius Mikula, ordinatus ab Episcopo Dosztheo, cui nihil solvunt. Residet in fundo dominali, a quo taxam solvit. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu commodo, Imaginibus omnibus pulchris ornata. Antimissium Bizanczianum. Calix stanneus cum appertinentiis. Venerabile asservatur in pixide lignea. Velum, et palae sericeae. Corporale, et purificatorium est. Mappae 6. Mensa propositionis munda. Casulae duae, una rubra lanea, alia ex tela picta cum stolis talibus. Alba Parochi. Libri ceremoniales omnes. Campana una, alia destructa non benedicta. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Proventus nullus. Cemeterium palanka cinctum.

Oppidum Huszth⁹⁸⁶

Parochus unus Joannes Fedak, ordinatus ab Episcopo Varlaamo in Moldavia, approbatus ab Archi-Diacono Rosy, investitus a moderno Illustrissimo Domino Episcopo Munkacsiensi. Fundus Ecclesiae nullus cum appertinentiis suis, praeter loculum, in quo Domus Parochi est erecta captus a Communitate. Confessionis

985 Mihálka, Країниково [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mihályka, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mihályka v. Krajnikovo, Talaborfalvi esp. ker.

986 Huszt, Хуст [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Huszt, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Huszt, Huszti esp. ker.

capaces sunt 506. omnes confessi praeter unum advenam Theodorum Branik, qui nunquam confessus. Hospites 100. unam metretam turcici annuatim quilibet Parocho vel 12. polturas praestant, ex quo tertialitatem cantori partitur. Publici peccatores nulli. Joannes Orban, Duboczky Maria Fabri uxor, Stephanus Gál ex haeretico conversus, iterum apostata vivunt. Contra parochum Communitas nihil habet, catechizat et instruit Populum. Concionator nullus. Metricam habet. Fons baptismalis est. Obstetrix est ruthena, jurata per praedicantium confessionis Helveticae. Cantor residet in Fundo taxali. Aedituus est liber. [fol. 13r]
Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri pulchra scandulis tecta, Imaginibus omnibus pulchris ornata, benedicta ab Episcopo Doszotho Volhoviensi. ciborium ligneum. Calix cum patena, stella argentea, coclear stanneum, velum et palae sericeae cum fimbriis circumdatae. Corporale, et purificatorium ex tela pulchra, mappae materiales ex Karton. Albae duae, Mensa propositionis pulchra munde asservatur. Casulae duae, una sericea viridis, alia rubra lanca cum stolis talibus. Libri ceremoniales omnes. Dicata Ascensioni Christi Domini. Campanae duae, non scitur a quo benedictae, aliqui dicunt ab Episcopo Csomalyoviensi benedictae. Proventus nulli. Cemeteryum palanka cinctum.

Possessio Kövesligeth seu Drahovo⁹⁸⁷

Parochus unus Joannes Popp, ordinatus ab Episcopo Doszotho, approbatus ab Episcopo Bizanczy, et investitus ab eorundem. Fundus parochialis liber <vacuus> cum appertinentiis agrorum ad duas calcaturas, unam 10. aliam 12. cubulorum capacem. Prata ad 8. currus faeni. Confessionis capaces 380. omnes confessi. Hospites 94. nihil solvunt. Sunt adhuc 4 Presbyteri: Joannes Sztoyka, ordinatus in Moldavia ab Episcopo Varlaamo, unius uxoris. Hic residet in Fundo parochiali, quem inter tres, unum localem Parochum, alium superius dictum, tertium Joannem Pop dividitur. Hic ordinatus ab Episcopo Doszotho, viduus senex. Quartus Michael Risko, ordinatus in Moldavia ab Episcopo Varlaamo, post ordines Diaconatus duxit. Diaconi pariter 4: Joannes Bancsol, ordinatus ab Episcopo Doszotho, unius uxoris, post Diaconatum duxit. Joannes Fenin viduus <viduus> ordinatus a Doszotho. Basilius Peczak, unius uxoris, ordinatus a Doszotho. Quartus Damascenus Risko, bigamus, ordinatus ab Episcopo Doszotho. Concionator Ecclesiae Klyucs, et Evangelium expositum. Metrica est. Fons baptismalis est. Obstetrix non est jurata. Cantor nullus stabilis, pro Fundus (!) nullus Ecclesiae. Aedituus liber. Pulsus non fuit.

987 Kövesliget, Aparobo [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kövesliget, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kövesliget v. Drahovo, Talaborfalvi esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, Imaginibus omnibus provisa, in statu mediocri. Indiget sarto tecto, benedicta ab Episcopo Josepho Csomalyoviensi. Ciborium ligneum. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae sericeae antiquae, aliae novae sericeae. Corporale et purificatorium, mappae 4. Albae 6. Mensa propositionis munda. Casulae 4. una ex Karton, alia sericea, et duae rubrae laneae cum stolis talibus. Libri ceremoniales omnes. Campanae tres, duae ab Episcopo Josepho Sztoyka, duae non benedictae. Dicata Sancto Nicolao. Proventus nulli praeter in parata summa 20. florenorum. Item 30. florenorum Rhenensium pro homine mactato a milite centurio Ecclesiae dedit Archi-Presbytero Joanni Sztoyka defuncto, quos ille non Ecclesiae, sed relictæ uxori dedit in manus. Cemeterium palanka cinctum. [fol. 13v]

Possessio Sófalva⁹⁸⁸

Parochus unus Joannes Panyko, ordinatus in Moldavia ab Episcopo Varlaamo, a nemine approbatus et investitus. Fundus parochialis nullus liber, residet in Dominali Generalis Karoly, a quo taxam solvit. Confessionis capaces 45. omnes confessi. Hospites 12. nihil solvebant. Publici peccatores nulli. Concionator Ecclesiae Klyucs, et Evangelium expositum. Metrica non est. Obstetrix non est jurata, nec Fons baptismalis. Cantor stabilis nullus. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit. Diaconus Basilius Andrasics, unius uxoris, ordinatus a Dosztheo.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu mediocri, indiget sarto tecto. Imaginibus omnibus provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus, velum et palae sericeae. Corporale et purificatorium, Mappae 6. Alba una, et Mensa Propositionis munda. Casulae duae, una nova lanea, alia antiqua ex tela cum stolis. Libri ceremoniales omnes. Proventus nulli. Candelabrum unum ligneum. Campana una, non scitur a quo benedicta. Dicata Sancto Nicolao. Clausura lignea. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Gernyesfalva⁹⁸⁹

Parochus unus Georgius Popovics, ordinatus ab Episcopo Dosztheo. Fundus parochialis nullus, residet in dominali, a quo taxam, et Decimam Domino Terrestri Adamo Tódy. Confessionis capaces 96. omnes confessi. Hospites 25. nihil solvunt. Publici peccatores nulli. Unus Petrus Lopoyda nec confiteri, nec templum frequentare vult. Concionator nullus. Metrica est, et Fons Baptismalis.

988 Husztsófalva, Данилово [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sófalva, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sófalva v. Danilovo, Talaborfalvi esp. ker.

989 Gernyész, Копашньово [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Gernyész, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gernyész, Huszti esp. ker.

Obstetrix non est jurata. Apostata nullus. Diaconus unus bigamus Lukas, ordinatus a Doszotho. Cantor residet in fundo dominali Domini Adami Tódy, cui nihil solvebant. Aedituus nullus. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis debiliter tecta, ruinae proxima. Benedicta ab Episcopo Sztoyka. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae ex Czvelich materia. Corporale et <et> Purificatorium nullum. Mappae, Alba una et Mensa Propositionis munda dicuntur. Candelabra duo, unum lignum, aliud lamineum. Casula una ex tela tenui variata. Stola Parochi ex panno ceruleo. Libri ceremoniales Ecclesiae Evangelium, Missale, Missale Poluštav, Psalterium, caeteri Parochi. Campana una non benedicta. Dicata Assumptioni Beatae Virginis Mariae. Proventus nulli. Clausura lignea. Cemeterium palanka cinctum. [fol. 14r]

Possessio Lipsa⁹⁹⁰

Parochus unus Alexius Lipsay, ordinatus ab Episcopo Doszotho ab eodemque investitus. Alter Michael Vencze non celebrat, ordinatus ab Episcopo Varlaamo. Fundus parochialis est liber excisus per Pagenses iam pridem cum agris ad duas calcaturas, unam 4. aliam tertium cubulorum capacibus. Prata ad tres currus faeni. Confessionis capaces sunt 150. multi non sunt confessi, nec jejunia observant, utpote Stephanus Hriczakuo, Joannes Boinko, Basilius Marigunuo, Demetrius Hriczak. Hospites 40. aliud nihil praeter unius diei laborem praestant. Alii publici non reperiuntur peccatores. Contra Presbyterum nihil habet communitas. Concionator Ecclesiae nullus. Metricam habet. Fons baptismalis, obstetrixque jurata est. Cantoris officium Diaconi suplent. Lukas Babornics viduus celebrat, ordinatus ab Episcopo Doszotho. Mathias Lipsey celebrat, unius uxoris, ordinatus a Doszotho. Joannes Lipsey, unius uxoris, pariter ordinatus a Doszotho, omnes celebrant. Pro cantore Fundus nullus, Diaconi resident in Fundis propriis. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta in statu debili et misero. Imagines locales tantum sunt. Antimissium moderni Illustrissimi Domini Episcopi. Benedicta per Archi-Presbyterum Drahoviensem. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum et palae ex <mat> rubra tela. Corporale, et purificatorium, mappae 6. Albae tres, Mensa propositionis munda sunt. Casulae tres ex materia partita ex tela, cum stolis talibus. Libri ceremoniales omnes. Campanae non scitur an et a quo benedictae. Proventus nullos habet. Dicata Sancto Nicolao. Cemeterium sepibus cinctum.

990 Lipcse, Липча [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Lipcse, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lipcse, Huszti esp. ker.

Possessio Berezova⁹⁹¹

Parochus unus Simeon Texa, ordinatus a Doszotho, ab eodem investitus. Fundus parochialis nullus, agri sunt ad duos cubulorum. Confessionis capaces sunt 160. omnes confessi. Hospites 40. nihil solvebant. Maria Kriova facit votum nunquam frequentandi templum, adeoque nec frequentat, nec confitetur. Contra Parochum nihil habent. Concionator Ecclesiae est. Metricam non habet, nec Fons Baptismalis, nec obstetrix jura (!) est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Cantor residet in Fundo proprio, cui nihil solvitur. Aedituus est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turri recenter tecta, benedicta per Archidiaconum Sztoyka. Antimissium moderni Illustrissimi Domini. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae ex Rasa rubra. Corporale mundum, purificatorium nullum. Mappae, Albae duae, et Mensa Propositionis munda. Casulae duae ex rasa, et tela incolorata, cum stolis talibus. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae, non scitur a quo benedictae. Clausura lignea. Proventus nulli. Dicata Sancto Nicolao Episcopo. Cemeterium lapidibus muratum. [fol. 14v]

Possessio Horincsa⁹⁹²

Parochi duo: unus Basilius Prodanecz, ordinatus ab Episcopo Doszotho, ab eodem investitus. Alter Michael Popovics, ordinatus ab Episcopo Doszotho. Fundus parochialis liber cum agris ad duas calcaturas singula 4. cubulorum. Pratum ad unum curruum. Duos agros occupavit Incola Theodorus Babics, in quibus Domum erexit. Confessionis capaces 260. non omnes confessi. Hospites 50. nihil solvunt. Publici peccatores non sunt. Contra Parochos nihil habent. Concionator Ecclesiae Klyucs dictus. Matricam, et Fontem Baptismalem habent. Obstetrix est jurata. Cantorem agit Diaconus Theodorus Ruzzkovics, viduus, ordinatus ab Episcopo Doszotho, residet cum Parochis. Aedituus est liber. Pulsus est pro Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu bono, Imaginibus omnibus cum parietibus depictis ornata. Benedicta ab Episcopo Doszotho. Antimissium Novum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae ex tela rubra. Corporale et purificatorium ex tela tenui. Mappae 7. Albae 4. una Ecclesiae. Mensa Propositionis pulchra. Candelabra duo stannea. Casulae Ecclesiae tres cum stolis ex tela incolorata. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae non benedictae. Proventus nulli. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Clausura lignea. Cemeterium palanka cinctum.

991 Berezna, Бєрєзoвo [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Berezova, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Berezova, Huszti esp. ker.

992 Herincse, Гoрiнчoвo [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Horincse, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Herincse, Huszti esp. ker.

Possessio Manastirecz⁹⁹³

Parochus unus Lucas Simisinecz, ordinatus ab Episcopo Dosztheo. Fundus cum hortulo parochialis liber cum agro uno unius cubuli. Pratum ad unum curruum faeni. Confessionis capaces 90. omnes confessi. Hospites 28. nihil solventes. Publici peccatores nulli. Contra Parochum nihil habet communitas. Concionator nullus. Metricam non habent, Fons Baptismalis est. Obstetrix est jurata. Nemo sine Sacramentis decessit. Cantor residet in Fundo dominali. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu commodo. Benedicta per Archi-Diaconum Sztoyka. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae sericeae. Corporale ex tela, purificatorium non est. Candelabrum unum ligneum. Mappae 4. Alba una Parochi. Mensa Propositionis utcumque pulchra. Casula una Ecclesiae ex tela, Parochi pariter talis cum stolis. Libri omnes. Campanae duae non benedictae. Clausura lignea. Proventus nulli. Cemeterium palanka cinctum. [fol. 15r]

Possessio Keselymezeő⁹⁹⁴

Parochus unus Michael Bencza, ordinatus ab Episcopo Josepho Sztoyka, ab eodem investitus. Fundus parochialis liber a pagensibus excisus cum agris ad duas calcaturas, unam 6. alium 3. cubulorum capacibus. Pratum nullum. Confessionis capaces 210. omnes confessi. Hospites 50. nihil alium, nisi vel polturam unam vel ad horam 8. metretas, laborant. Publicus peccator nullus. Contra parochum nulla querela deposita. Concionator Ecclesiae Klucs dictus Liber. Matricam habet, Fontem Baptismalem habet. Nemo sine Sacramentis mortuus. Obstetrix est jurata. Diaconus Stephanus Karpinecz bigamus, ordinatus ab Episcopo Dosztheo. Cantoris officium supplet Diaconus, residet in eodem Fundo cum Parocho. Aedituus non est liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu commodo, Imaginibus omnibus provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanczianum, ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae rubrae ex rasa. Corporale, et purificatorium est. Mappae quinque. Albae tres, mensa propositionis munda sunt. Casulae tres ex tela colorata cum stolis talibus. Candelabrum unum ligneum. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae, non scitur an, et a quo benedictae. Proventus nullos habet. Clausura lignea. Dicata Nativitati Beatae Virginis MARIAE. Cemeterium palanka cinctum.

993 Monostor, Монастирець [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Monasztir, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Monasztirec, Huszti esp. ker.

994 Keselymező, Кешельово [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Keselymező, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Keselymező, Huszti esp. ker.

Possessio Sandrovo⁹⁹⁵

Parochus unus Joannes Czapp, ordinatus ab Episcopo Doszotho, ab eodem investitus. Fundus parochialis nullus, sed cogitur Domino Adamo Tódy taxam solvere. Confessionis capaces sunt 150. omnes confessi. Hospites 21. nihil solvunt. Publici peccatores nulli. Contra Parochum nihil habent. Multi sunt, qui templum frequentare nolunt. Concionator Ecclesiae Evangelium expositum. Metricam non habet, Fons Baptismalis est, nemo sine Sacramentis mortuus. Obstetrix non est jurata. Apostata nullus. Diaconus est unus Ignatius Djakon, viduus, ordinatus ab Episcopo Doszotho. Cantor nullus stabilis. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri in statu miserrimo, ruinae proxima. Imaginibus utcunque provisa. Antimissium Bizancianum. Ciborium ligneum, Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae sericeae rubrae, corporale ex tela, purificatorium nullum. Mappae 4. Albae duae, Mensa propositionis miserrima. Candelabra (!) unum ligneum. Casula una cum stola ex materia lanea Parochi. Libri ceremoniales omnes Ecclesiae. Clausura lignea. Proventus nullos habet, praeter quod pië legaverat pië defunctus Michael Kreczul vacam Ecclesiae, quam Pagus 10. florenis vendiderat, et pecuniam in templo conservavit, quos florenos Archi-Presbyter Szaldobosiensis accepit, et Judaeo in farina debiti dedit. Dicata Sanctae Parasceviae. Cemeterium palanka cinctum. [fol. 15v]

Possessio Szeliszcse⁹⁹⁶

Parochus unus Joannes Volozcsin, ordinatus ab Episcopo Doszotho, investitus ab Archi-Presbytero Diahoviensi Joanne Sztoyka. Fundus parochialis nullus. Confessionis capaces 226. omnes confessi. Hospites 50. nihil solvunt praeter 8. polturas vel unius diei laborem praestiterunt.(!) Una Melana meretricatur publice, secundum jam spurium aquisivit, quae templum quoque frequentare non vult. Contra Parochum communitas nihil habet. Concionatorem Ecclesia nullum, Parochus habet Evangelium expositum. Metricam habet. Fons baptismalis non est. Nemo sine Sacramentis mortuus. Diaconus unus Petrus Handrics viduus, ordinatus ab Episcopo Sztoyka. Alter Basilius Petrisin bigamus, ordinatus ab Episcopo Doszotho. Cantor nullus certus, nec Fundus pro eo. Aedituus non fuit liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum turri ob antiquitatem ruinatur. Non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizancianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae sericeae flavae. Corporale, et purificatorium

995 Ósándorfalva, Олександрівка [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sándorfalva, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sándorfalva (Sófalva v. Danilovo filiája), Talaborfalvi esp. ker.

996 Alsószeliste, Нижне Селище [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szeliszse Valach. alsó p., Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsószeliszse, Izai esp. ker.

ex tela tenui. Mappae, albae tres Parochi, Mensa propositionis munda sunt. Candelabra duo. Casulae duae, una Parochi cum stola, alia Ecclesiae ex tela rubra. Libri ceremoniales omnes. Proventus nullos habet. Campanae duae, non scitur an et a quo benedictae. Dicata Sanctae Parasceviae. Cemeterium palanka cinctum. <Fundi> Ecclesiae sunt agri ad duas calcaturas singulam 4. cubulorum capacem. Prata ad sex currus faeni, libere usuat Parochus, licet a communitate sunt extradata.

Possessio Husztköz⁹⁹⁷

Parochus unus Lucas Mondics, ordinatus ab Episcopo Doszotho, ab eodemque investitus. Fundus parochialis liber nullus, sunt tamen agri a communitate extradati ad duas calcaturas singulus ad duorum cubulorum capaces. Prata ad quinque currus faeni. Domini Terrestres Dominus Spectabilis <Nicolaus Gyulay> Michael Rérey, Adamus Pogan, et Ladislaus Béganyi etc. Confessionis 170. omnes confessi. Hospites 34. aliud nihil praeter mediae diei laborem praestant. Publici peccatores nulli. Contra Parochum communitas nihil detexit. Concionator nullus. Metrica est. Fons Baptismalis pariter non est. Obstetrix non est jurata. Apostata nullus. Cantor residet in Fundo Dominali, a quo taxam solvit. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit. [fol. 16r]

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta indiget tectura meliori, in statu commodo, modo reficitur. Benedicta ab Episcopo Sztoyka. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Imagines omnes locales, Imaginem Flentem Beatae Virginis Mariae localem accepit, et transtulit Reverendus Dominus Vicarius alio. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae sericeae virides. Corporale, et purificatorium, mappae, Albae et Mensa propositionis munda. Casulae duae cum stolis una Parochi, alia Ecclesiae sericea. Parochi ex tela. Candelabra duo laminea, libri ceremoniales omnes. Proventus nullos habet. Campanae duae benedictae ab Episcopo Sztoyka. Dicata Sanctae Parasceviae. Cemeterium Palanka cinctum.

Possessio Eötvösfalu⁹⁹⁸

Parochi duo: Ignatius Turczin, ordinatus ab Episcopo Doszotho, ab eodemque investitus. Alter Lucas Popovics, pariter ordinatus ab Episcopo Doszotho et investitus. Fundus Parochialis liber nullus, Parochi resident in Fundo Dominali Domini Terrestri Joannis Zimbóri. Confessionis capaces 120. omnes confessi. Hospites 35. nihil solventes. Publici peccatores non sunt. Contra Parochos nihil notatum, cum Pagenses non comparuerint. Concionator Parochi Evangelium explicatum. Metricam habent, Fons baptismalis in templo servatur. Obstetrix non

997 Husztköz, Нанково [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Husztköz, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Husztköz, Huszti esp. ker.

998 Ötvösfalva, Золотарьово [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Eötvösfalva, Talaborfalvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ötvesfalva v. Zoloterevo, Talaborfalvai esp. ker.

est jurata. Diaconus Basilius Popovics alias Turcsin, ordinatus a Doszotho, unius uxoris, alter Basilius Petro, unius uxoris, ordinatus pariter a Doszotho. Cantor nullus statutus. Aedituus non est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta, in statu commodo. Imaginibus omnibus provisa, benedicta per Episcopum Doszothem. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae sericeae virides. Corporale, et purificatorium ex tela pulchra. Mappae 6. Albae 9. Parochorum, Mensa propositionis munda sunt. Candelabra duo lignea. Casulae tres, una Ecclesiae ex tela cum stola ex Rasa rubra, Parochi duae ex Karton cum stolis talibus. Ecclesiae libri ceremoniales omnes. Clausura lignea. Campanae duae, non scitur an et a quo una benedicta, alia a Doszotho. Dicata Sancto Nicolao. Proventus nullos habet. Cemeterium palanka cinctum. [fol. 16v]

Possessio Iza⁹⁹⁹

Parochi duo: Andreas Thuri, ordinatus ab Episcopo Josepho Sztoyka, ab eodemque investitus. Alter Joannes Thuri, ordinatus ab Episcopo Doszotho, ab eodemque investitus. Uterque residet in Fundis parochialibus a Pagensibus olim excisis. Post unum Fundum agri ad duas calcaturas singulus duorum cubulorum capacium, Prata vero ad 4. currus faeni. Post alium pariter agri ad duas calcaturas, singulus duorum cubulorum capacium. Prata ad tres currus faeni. Tertius Parochus non celebrat Paulus Bencsa bigamus, interdictus, ordinatus a Doszotho Episcopo, hic residet in Fundo uno alij superus notati iterum in alio, libere usuant. Confessionis capaces 601. omnes confessi. Hospites 71. nihil solvebant penitus. Publici peccatores nulli reperti. Contra Parochos communitas nihil detexit. Concionator Ecclesiae unius fuit Klyucs, Cantor Joannes Bencsa vendidit furtim Turczensi Archi-Diacono. Parochus unus Evangelium expositum, alter Kalisz. Metrica est, Fons baptismalis pariter est. Obstetrix non est jurata. Nemo sine Sacramentis mortuus. Diaconus unus filius Andreae Parochi Thomas Thuri, unius uxoris, ordinatus a Doszotho. Cantor nullus statutus. Aedituus est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri scandulis tecta in statu commodo, Imaginibus omnibus provisa, benedicta non scitur a quo. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus, coclear argenteum. Velum, et palae sericeae. Corporale, et purificatorium ex tela pulchra. Mappae 6. Albae tres, Mensa propositionis utcunq; munda. Candelabra tria stannea. Casulae cum stolis tres. Libri ceremoniales omnes. Dicata Assumptioni Beatae Virginis Mariae. Campanae duae, non scitur a quo benedictae, tertia destructa. Proventus nullus. Cemeterium palanka cinctum.

999 Iza, Iza [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Iza, Huszti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Iza, Huszti esp. ker.

Alia Ecclesia

ligna pariter cum turri scandulis tecta, Imaginibus omnibus ornata, benedicta non scitur a quo. Antimissium per Visitatorem acceptum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum et palae ex Karton. Corporale et purificatorium est mundum. Mappae, Alba una et Mensa propositionis munda. Candelabra tria, unum stanneum, alia lignea. Casulae tres, Ecclesiae una. Libri ceremoniales Ecclesiae Missale, Triodion, Psalterium, Cszszlovecz, Trebnik. Alij Parochi Ochtoichon, Trefologion, Triodion quadragesimale. Campanae duae, non scitur a quo benedictae. Proventus nullus. Dicata Nativitati Beatae Virginis Mariae. Cemeterium palanka debiliter septum. [fol. 17r]

Possessio Polyanka¹⁰⁰⁰

Parochus unus Theodorus Jurkanics, ordinatus ab Episcopo Dosztheo, bigamus ante 9 annos factus, praeter liturgiam, et confessionem caetera administrabat convivens cum secunda uxore. Pro facultatione a Domino Vicario Andrea Bacsinszky pro 12. florenorum. Fundum Parochialem cum suis appertinentiis nullum habet. Confessionis capaces sunt 100. circiter, omnes confessi praeter Stephanum Szaray, qui nec templum frequentat, et fur incorrigibilis. Hospites 20. nihil solvebant annum proventum. Stola ordinaria praeter copulam, a qua accipiebat per 4. polturas, accedunt ad solutionem. Metricam non habet. Nemo sine Sacramentis necessarijs decessit. Sine promulgationibus ternis copulari solebant. Cantor status nullus pro quo sicut pro Parocho Fundus nullus datur. Accedunt ad Cantorem, et appromittunt se in libertate conservaturos. Aedituus liber non fuit, adeoque nec pulsus pro Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turracula scandulis tecta exigua, in statu commodo, ab intus Imaginibus exiguis instructa, immunda, Apparamenta vilissima. Antimissium Dosztheanum. Calix stanneus debilis, patena lignea, coclear stanneum, corporale nullum nec purificatorium. Velum et palae smucidae antiquae. Dicata Sanctae Parasceviae. Clausura lignea. Campanae duae, non scitur an, et a quo benedictae. Proventus nullus. Cinctura exigua. Libri ceremoniales Evangelium scriptum, Epistolarum scriptum, alijs a[*]i sunt omnes, praeter Triodion quadragesimale et Trefologion.

Oppidum Dolha¹⁰⁰¹

Parochus unus Theodorus Szaray, ordinatus ab Episcopo Sztoyka, ab eodemque investitus. Pro Domo Parochiali particula sine appertinentiis pie legata olim a quodam Nobili, quam hucusque libre usuant, modo vero Dominus Provisor Excellentissimi Domini Ladislai Teleky duas mardurinas pelles praetendit. Confessionis capaces

1000 Lipcsemező, Липецька Поляна [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lipcsepolyána, Dolhai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lipcsepolyána, Dolhai esp. ker.

1001 Dolha, Добре [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Dolha, Dolhai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dolha, Dolhai esp. ker.

circiter 120. omnes confessi. Hospites 20. nihil praeter unius diei laborem praestabant Parocho. Ad solutionem accedunt. Contra parochum communitas nihil habet, catechizat, et instruit populum, et emendavit se ab aliquot annis. Metricam non habet, Fons baptismalis non est, nemo sine Sacramentis decessit. Publici peccatores nulli. Cantor nullus statutus, pro quo nec Fundus datur. Aedituus liber ab impositione quanti portionalis. Pulsus pro Ave Maria non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turracula scandulis tecta, Imaginibus localibus omnibus instructa, benedicta per Episcopum Josephum Sztoyka. [fol. 17v] Antimissium Bizanczianum, ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneum, Velum, et palae antiquae. Corporale, et purificatorium nullum, Mappae 4. Alba una, Mensa Propositionis satis munda. Alba una cum stola ex materia partim lanca et partim ex Karton. Libri ceremoniales partim scripti, partim impressi praeter Trefologion, quem supplet Minea scripta. Campanae duae modo benedictae. Clausura ferrea. Dicata Sancto Joanni Praecursori. Cemeterium palanka cinctum.

Possessio Zadnya¹⁰⁰²

Haec Possessio Parocho vacat a quatuor annis, quam actu administrat Parochus actualis Dolhensis. Fundus parochialis nullus. Confessionis capaces circiter 100. omnes confessi praeter Ladislaum Papp cum uxore, Stephanum Iszak cum Familia sua Domestica, Basilium Sporten. Hospites 20. nihil praestant. Publici peccatores non sunt reperti. Fons baptismalis nullus. Obstetrix non est jurata. Cantores duo, resident in Domo Dominali. Aedituus nullus.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta in statu mediocri, <quod> tectum plana penetrat. Antimissium Bizanczianum. Ciborium ligneum. Calix cum appertinentiis stanneus. Velum, et palae ex tela cerulea, Corporale, et purificatorium nullum. Mappae, alba, casula cum stola Administratoris. Libri Evangelium scriptum, Szesztodnik, Triodion quadragesimale pariter scripti. Missale, Polusztov impressi, caeteri desunt. Campanae duae, non scitur num benedictae. Dicata Sancto Joanni Praecursori. Cemeterium non est septum.

Districtus

Possessio Berbest¹⁰⁰³

Bigami duo, ordinati ab Episcopo Sztoyka, unus in Presbyteratu duxit uxorem Basilius Kodre, unum aureum dedit, ne repellatur ab uxore et uno tenetur, et propterea licitum est illi baptizare, et reliqua exercere praeter Missam, et confessionem.

1002 Zárnya, Приборжавське [UA], Kárpáton túli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Zádnya, Dolhai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zádnya, Dolhai esp. ker.

1003 Bárdfalva (Bárdfalu), Berbești [RO] Maramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Bartfalva, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bártfalva, Kaszói esp. ker.

[fol. 18r]

In hujusce Inclty Comitatus Maramarosiensis Verchovina

Possessio O-Holyatin¹⁰⁰⁴

Dominorum Samuelis Patay, et Joannis Majos etc.

Parochus unus Jacobus Holyatinszky, ordinatus a pië defuncto Episcopo Marmatico Sztoyka. Fundus parochialis nullus per Dominos Terrestres excisus habetur. Parochus residet in Fundo Patajano, cui annuatim per sex florenos annuatim (!) solvit. Confessionis capaces 76. omnes confessi. Hospites 18. per coretum avenae, et laborem unius diei hactenus praestiterunt. Publici peccatores nulli reperti. Contra parochum nihil detexerunt. Metrica est. Obstetrix jurata non est. Fons Baptismalis habetur. Cantor residet in Fundo dominali, a quo Robotam, et pensum ad instar rusticorum praestat Domino Terrestri. Aedituum agit cantor filius. Pulsus raro fit pro Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta, Imaginibus omnibus provisa, non scitur a quo benedicta. Antimissium Bizanzianum. Ciborium stanneum cum cooperculo. Calix cum appertinentiis stanneus. Corporale, purificatorium, Mappae, Albae tres, Mensa Propositionis munde asservantur. Velum, et Palae sericeae cum casula una tali, aliae duae ex Czvilik. Libri caeremoniales omnes. Campanae tres, dicuntur per Episcopum Marmaticum Sztoyka benedictae. Dicata sancto Michaëli Archangelo. Clausura lignea. Proventus nullus. Caemeterium septum. Ecclesiae apud Parochum sunt sex Alvearia Apum.

Possessio Izka¹⁰⁰⁵

Compossessorum: Illustrissimi Comitis Teleky, Maróty, et Buday

Parochi in hac Possessione tres: unus Gregorius Szteczko, ordinatus et investitus per Episcopum Sztoyka. Secundus Maximus Maruszanics, ordinatus et investitus per eundem. Tertius Maximus Krivjanicza, investitus et ordinatus pariter per eundem Episcopum. Est item Diaconus Petrus Lucsinecz, ordinatus ab Episcopo Dosztheo. Primus residet in Fundo Dominali, a quo robotam 8. hebdomadarum in anno, et tres marianos, hyemationem item pecorum Domino Terrestri Buday praestat. Secundus in media sessione residens Dominali annuatim Domino Denaessy duos florenos, Filius suus a quartalitate pariter duos pendit. Tertius deffectuosus penes Filium suum manet. Penes superiorem Ecclesiam confessionis capaces 115. Hospites ad superiorem, et mediam 40. hactenus praestabant unam metretam avenae. Penes inferiorem confessionis capaces 105. omnes confessi.